Проект

БАВЛИНСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАУЛЫ ШӘҺӘРЕ

СОВЕТЫ

                  РЕШЕНИЕ                                                            КАРАР

               _____________                  г. Бавлы                      № _______

Об исполнении бюджета

муниципального образования

«город Бавлы» за 2016 год

Бавлинский городской Совет РЕШИЛ:

Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования

«город Бавлы» за 2016 год по доходам в сумме  83680,5 тыс. рублей и по

расходам в сумме 71717,1 тыс. рублей с превышением доходов над расходами

(профицит бюджета) в сумме 11963,4 тыс. рублей и со следующими

показателями:

          доходов бюджета муниципального образования «город Бавлы» по кодам

классификации доходов бюджетов за 2016 год согласно приложения 1 к

настоящему решению;

          доходов бюджета муниципального образования «город Бавлы» по кодам

видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора

государственного управления, относящихся к доходам бюджетов, за 2016  год

согласно приложения 2 к настоящему решению;

         расходов бюджета муниципального образования «город Бавлы» по

ведомственной структуре за 2016 год согласно приложения 3 к настоящему

решению;

2

 расходов бюджета муниципального образования «город Бавлы» за 2016

год по разделам и подразделам классификации расходов согласно приложения

4 к настоящему решению;

 источников финансирования дефицита бюджета муниципального

образования «город Бавлы» по кодам классификации источников

финансирования дефицита бюджетов за 2016 год согласно приложения 5 к

настоящему решению;

источников финансирования дефицита бюджета муниципального

образования «город Бавлы» по кодам групп, подгрупп, статей, видов

источников финансирования дефицита бюджетов классификации операций

сектора государственного управления, относящихся к источникам

финансирования дефицита бюджетов за 2016 год согласно приложения 6 к

настоящему решению.

           Мэр города Бавлы,

Председатель городского Совета          Р.Х. Гатиятуллин